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Иса Мәсіх - Шынайы Құдай  

Және Мәңгілік Өмір 
 

 
 

Ал өзің, Даниял, осы сөздерді жақсылап сақтап, сол заманның 
соңына дейін кітапты мөрлеп бекітіп қой. Көптеген адам оны мұқият 

қарап шығып, білімдері молая түсетін болады.  

Даниял 12:4 
 

 
 

Хабаршының жауабы мынау болды: — Даниял, өз жолыңмен жүре 
бер. Бұл хабар осы заманның соңына дейін жабылып, сақталып әрі 

мөрленіп бекітілген. Көптеген адам осы ауыр сынақтардан өтіп, 
тазарып, мінсіз болады. Алайда зұлымдар күнә жасауларын 

жалғастыра береді. Солардың ешқайсысы хабарды түсінбейді, тек 
даналар ғана оның мағынасын ұғатын болады. 

Даниял 12:9-10 
 

 
*** 

 

 
Осы ілімді оқуды бастамас бұрын,  

Келесі сұрақ бойынша бірнеше сәтке медитация жасаңыз: 
 

 
 

Мәңгілігіңізді қайда өткізесіз? 
 

Аспанға? 
 

Немесе 
 

Тозақта? 
 

 

Тозақ - бұл шынайы, және ол - Мәңгілік. 
Бұл туралы ойланыңыз! 

 
 

 
 

Жақсы оқу! Құдай сендерге өзін ашсын! 
  



 
 

 

 
 

Ескерту 
 
 

Бұл кітап тегін және ешбір жағдайда сауда көзі бола алмайды. 

 
Сіз бұл кітапты уағыздарыңыз үшін еркін көшіре аласыз, немесе оны 

тарата аласыз, немесе әлеуметтік желілердегі Ізгі хабарды тарату 
үшін, егер оның мазмұны ешқандай жолмен өзгертілмесе және сайт 

mcreveil.org дереккөз ретінде келтірілсін. 
 

Сізге қайғы, шайтанның ашкөз агенттері, олар осы ілімдер мен 
айғақтарды сатуға тырысады! 

 
Сізге қайғы, шайтанның ұлы, сіз осы ілімдер мен айғақтарды 

әлеуметтік желілерде веб-сайттың мекен-жайын жасыру арқылы 
жариялауды ұнататын www.mcreveil.org немесе олардың мазмұнын 

жалған! 
 

Сіз адамдардың әділдігінен құтыла алатындығыңызды біліңіз, бірақ 

сіз Құдайдың үкімінен құтыла алмайсыз. 
 

Ей, жыландар, улы жыланның ұрпағы! Сендер сотталып, тозаққа 
түсуден қалай құтылмақсыңдар? Матай 23:33 
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КИЕЛІ КІТАПТЫ ЗЕРТТЕУДІҢ АЛҒЫШАРТТАРЫ 
 

1- Кіріспе 
 

Жаратқан Ие өз сөзінде бізге не атауға шешім қабылдағаны туралы ескертеді 

"... ақыл-естері уланған, шындықты білуден ада болған адамдардың 
арасындағы үздіксіз ұрыс-керіске себепші болады...." 1Тімотеге 6:5. 
 

Біз Иса Мәсіхтің Ізгі хабарын адамдарға оларды құтқару үшін жеткізу үшін 

қолдан келгеннің бәрін жасауымыз керек және барлық адамдарға Құдай 
сөзін түсінуге көмектесу үшін барлық шыдамдылықты көрсетуге шақырылса 

да, біз Құдай сөзін талқылауға шақырылмаймыз. Біз Шайтанның агенттері 
бізді азғыратын тұзаққа түсіп қалмауымыз керек, бұл Құдайдың сөзін түсіну 

үшін емес, жай ғана алаңдату үшін пікірталас тудырады. Біз сондай-ақ бізді 
жігерлендірмейтін кез келген талқылаудан аулақ болуымыз керек. 
 

2- Шайтанның тұзақтары 
 

Иеміз бізге ашқанындай, шайтанның агенттері бізді күнәлардың тұзағына 

түсіре алмаған кезде, олар бізді құтқаруға назар аудармас үшін бізді басқа 
тұзаққа түсіруге тырысады, және Құдайдың ісі туралы. Сондықтан біз өте 

қырағы болуымыз керек. 
 

Енді сіз тозақтың агенттері ешқашан шындықты қабылдамауға ант бергенін 
білесіз және енді олардың Миссиясы сізді тозаққа апару үшін Құдайдың 

жолынан адастыру үшін қолдан келгеннің бәрін жасау екенін білесіз, сіз 
қалаған сайын жасауыңыз керек бірнеше шаралар бар. Сіз Киелі кітаптың 

айналасындағы адамдармен пікірталасқа қатысқыңыз келеді. 
 

Шайтан агенттерінің кесірінен құдайдың сөзін жақсы түсіну үшін бізге сұрақ 

қоятын адамдарға есікті жаба алмаймыз. Бірақ біз үйрену үшін кім сұрақ 
қоятынын, және алаңдату үшін кім сұрақ қоятынын біле алмайтындықтан, 

біз ашық, шыдамды және үйренгісі келетіндердің барлығына 
сүйіспеншілікпен және мейірімділікпен жауап беруге дайын болуымыз керек. 
 

Сізді Құдай Сөзінен алшақтату тапсырылған шайтан агенттерінің тұзағына 
түспеу үшін, міне, біз сіздің қолыңызға беретін бір құпия. Бұл әр пікірсайыс 

алдында адамдарға жүктелуі тиіс жеті алғышарт, бұл пікірталас біраз жеміс 
береді деп ойлағанда. 
 

3- Секталардың Киелі кітаптар 
 

Олар өздерінің жалған ілімдерін қасиетті киелі кітаппен ақтай 
алмайтындығына сенімді болғандықтан, кейбір шайтандық секталар 

өздерінің киелі кітаптарын жасауға мәжбүр болды. Бұл католиктерге, Иеһова 
куәгерлеріне, мормондарға және басқа шайтандық топтарға қатысты. 

Католиктер "Иерусалим Библиясы" және "ТОВ Библиясы" деп атаған 
нәрсені жасады. Сонымен қатар, олардың ізбасарларын алдау үшін 

пайдаланатын бірнеше қолжазбалар мен брошюралар бар. Иеһова 
куәгерлері "Жаңа әлемнің аудармасы" деп атаған нәрсені жасады. Олар 

сонымен қатар отарын адастыру үшін көптеген брошюраларды қолданады. 
Бұл "Мормон кітабы" деп аталатын нәрсені жасаған мормондарға да 

қатысты. 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

 

Сіз бұл секталардың Киелі кітаптарын қолданатын адамдармен пікірталасқа 
ешқашан келіспеуіңіз керек. Ал егер сіз олармен айтысқыңыз келсе, олардан 

өздерінің жалған Киелі кітапты тастап, және пікірталас кезінде нақты Киелі 
кітапты пайдаланудан зардап шегуді сұраңыз. 
 

Жоғарыда біз TOB католиктік Киелі кітапты келтірдік. TOB дегеніміз 
Библияның экуменикалық аудармасы, барлық діндерді қуанту үшін арнайы 

жасалған аударма; барлық мүмкін нанымдарды келісу үшін жасалған 
аударма. Сонымен, сізде Киелі кітаптағы нағыз жезөкшелік, ұятсыз 

жезөкшелік, принципсіз жезөкшелік бар. 
 

4- Жеті (7) алғышарт 
 

Сіз жоғарыда келтірілген осы секталармен немесе басқа аталмаған 
секталармен айналыссаңыз да, сіз ұстанатын принцип бірдей. Кез-келген 

Киелі кітапты зерттеуге немесе кез-келген адаммен Киелі кітапты 

талқылауға немесе пікірталасқа кіріспес бұрын, алдымен келесі жеті (7) 
алғышарттар туралы келісуіңіз керек: 
 

1- Киелі кітап-Құдайдың сөзі екендігімен келісіңіз. 
 

2- Тек Киелі кітап-бұл Құдай Сөзі, яғни басқа кітап, басқа құжат, 

қолжазба, тіпті Інжілдегі түсініктеме емес екеніне келісіңіз, Құдай 
Сөзін білдірмейді. 
 

3- Құдай Киелі кітаптың жалғыз авторы екендігімен келісіңіз, яғни 
Киелі кітапта Петірден немесе Жоханнан немесе Пауылдан шыққан 

сөз жоқ, т.б. 
 

4- барлық Киелі кітап бізге бағытталған, яғни Киелі кітапта 

коринфтіктерге немесе эфестіктерге арналған хабарлама жоқ 

екеніне келісіңіз, т.б. 
 

5- Шынайы Киелі кітапта 66 кітап бар екеніне келісіңіз, кем емес, 

артық емес. Бұл 66 кітапта біз білетін Қасиетті кітаптарының 
атаулары болуы керек және олар Киелі кітапта ұсынылған 

кітаптардың әдеттегі ретімен орналасуы керек. 
 

6- Киелі кітаптың шын екендігімен келісіңіз. 
 

7- Жазылмаған нәрсе бізге қатысты емес екендігімен келісіңіз. 
 

Егер сіз Құдайды құрметтейтін библиялық зерттеу жүргізгіңіз келсе, осы жеті 

(7) алғышарт мүлдем орындалуы керек. Сіз Киелі кітаптың беделін жоққа 
шығаратын адамдармен библиялық пікірталасқа қатыспауыңыз керек. Бұл 

Құдайға бағынбау болар еді. Сіз ешқашан жазылғаннан асып кетпеуіңіз 
керек, Өйткені Иеміз бізге осы үзіндіде бұйырған 1Қорынттықтарга 4:6 

"Бауырластарым, бұған дейін мен Аполлос екеуіміз туралы осы нәрселерді 

сендерге мысал ретінде айттым. Сендердің бізден үлгі алып, Киелі 
жазбаларда айтылғандардан артыққа бармау керек …" Киелі кітапта, 

бүкіл Киелі кітапта және тек Киелі кітапта болуды үйреніңіз! 
 

Нағыз Киелі кітапта келесі ретпен орналастырылған 66 кітап бар: 
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5- Ескі Өсиет 
 

Бытие, Исход, Левит, Числа, Второзаконие, Ешуа, Судей, Рут, Патшалықтар 

1-ж, Патшалықтар 2-ж, Патшалықтар 3-ж, Патшалықтар 4-ж, 1Шежірелер, 
2Шежірелер, Езра, Нехемия, Естер, Әйүп, Забур жырлары, Притчи, 

Екклесиаста, Песни, Ишая, Еремия, Плач, Езекиел, Даниял, Ошия, Жоел, 
Амос, Абдия, Жүніс, Миха, Нақұм, Аббақұқ, Софония, Хаққай, Зәкәрия, 

Малахи. Барлығы 39 кітап. 
 

6- Жаңа Өсиет 
 

Матай, Марқа, Лұқа, Жохан, Елшілердің істері, Римдіктерге, 
1Қорынттықтарга, 2Қорынттықтарга, Ғалаттықтарга, Ефестіктерге, 

Філіпіліктерге, Қолостықтарга, 1Салониқалықтарга, 2Салониқалықтарга, 
1Тімотеге, 2Тімотеге, Титке, Філимонға, Еврейлерге, Жақыптың, 1Петірдің, 

2Петірдің, 1Жоханның, 2Жоханның, 3Жоханның, Яһуданың, Аян. Барлығы 

27 кітап. 
 

7- Ескертпе 
 

Алайда, Мен сізге шынайы Библия 66 фунттық Киелі кітаптан тапқаннан гөрі 
ілімдер мен ашылуларға бай болуы керек екенін еске салғым келеді. Бірақ 

өз агенттерімен бірге Құдай сөзіне қарсы тынымсыз соғыс жүргізіп жатқан 
шайтан Киелі кітапта көрініс табуы керек кейбір ілімдер мен аяндар оған 

енбеуі үшін қолдан келгеннің бәрін жасады. Осылайша, қазіргі уақытта бізде 
бар 66 кітап Библиясы толық емес екендігі анықталды. 
 

Сіздердің кейбіреулеріңіз неге біздің библиялық ілімдеріміз бен 
зерттеулеріміз қазіргі кездегі 66 кітаптан тұратын Киелі кітапқа негізделгенін 

талап етемін деп ойлауы мүмкін, бірақ мен оның толық емес екенін білемін. 
Жауап былайша берілген: 
 

Біріншіден, егер біз библиялық ілімдеріміз бен зерттеулерімізді бәріне қол 

жетімді емес қолжазбаларға негіздейтін болсақ және оларды Құдай 
мақұлдағанына сенімді болмасақ, онда Құдай сөзімен келісу мүмкін болмас 

еді. Басқаша айтқанда, шындықты кім үйрететінін және өтірікті кім 
үйрететінін түсіну немесе қай ілімнің шын екенін және қайсысы жалған 

екенін білу өте қиын болар еді. 
 

Содан кейін Иеміз шайтан мен оның агенттері Киелі кітаптан алып тастаған 

ілімдер мен аяндардың болмауына қарамастан, құтқарылу үшін білуіміз 
керек нәрсенің көп бөлігі сақталғанына көз жеткізді. Демек, бұл Шайтан мен 

оның агенттері Киелі кітаптан алып тастаған ілімдер мен аяндардың жоқтығы 
бізді Аспанды сағынуымызға әкелмейді дегенді білдіреді. Иеміз өзінің 

егемендігінде біз олардан зардап шекпеуіміз үшін және рухани теңгерімсіз 
болмауымыз үшін осы кемшілікті немесе ашылудың болмауын қамтамасыз 

етеді. 
 

8- Қорытынды 
 

Сондықтан, сүйікті бауырластар, біз ілімдеріміз бен Киелі кітапты зерттеуіміз 
үшін бізде бар 66 кітаптан тұратын осы Киелі кітапқа қанағаттануымыз 

керек. Бұл Киелі кітап толық болмаса да, Құдайды танып, оған қызмет ету 
үшін қажет нәрселерді қамтиды. 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

 

Шайтанның агенттері өздерінің киелі кітаптарын жасау арқылы жасайтын 
жұмыс-шайтанның лагері ғасырлар бойы Құдай сөзіне қарсы жүргізіп келе 

жатқан соғыстың жалғасы ғана, шындықты күн астынан толығымен жою үшін 
қолдан келгеннің бәрін жасайды. Өкінішке орай, тозақтың агенттері үшін 

және бақытымызға орай, Құдайдың балалары үшін, Құдай сөзіне қарсы кез 
келген күрес жеңіліске ұшырайды. Шайтан мен оның агенттері ешқашан 

Құдай сөзін жоюға немесе шындықты жоғалтуға қол жеткізе алмайды. 
 

Мен сізге Даналық Элементтері ілімінде айтқанымдай, шындық ешқашан 

басылмайды. Құдай сөзі-бұл шындық, сондықтан Құдай өз сөзін ұстануға 
және оны қорғауға уәде берді. Шындықпен күресетіндердің бәрі оның 

орнына баобабты ұстарамен кеседі. Иә, бұл ақымақтар мұхитты стақанмен 
босатып жатыр. Және өздерінің ақымақтығында олар бір күні сонда жетеді 

деп сенеді. Аллелуя! 
 

Егер Жаратқан Ие рұқсат етсе, мен бұл тақырыпты басқа ілімде сіздер үшін 
егжей-тегжейлі дамытамын. 
 

Иеміз Иса Мәсіхті шын беріле сүйгендердің бәріне Құдай жар 
болып, рақымын жаудыра берсін! 
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Дереккөз & Байланыс:    Веб-сайт: https://www.mcreveil.org    Электрондық пошта: mail@mcreveil.org 

 
 

 
 

 

Шақыру 
 

 
Құрметті бауырлар және әпкелер, 

 
Егер жалған шіркеулерден қашып кетсеңіз және не істеу керектігін 

білгіңіз келсе, мұнда сізге қолжетімді екі шешім берілген: 
 

1- Айналаңызда Құдайдан қорқатын және дұрыс ілімге сәйкес өмір 
сүргісі келетін тағы бірнеше Құдайдың балалары бар-жоғын біліңіз. 

Егер сіз оларды тапсаңыз, оларға қосылудан тартынбаңыз. 
 

2- Егер сіз оларды таба алмасаңыз және бізге қосылғыңыз келсе, 
біздің есіктеріміз сізге ашық. Сізден сұрайтын жалғыз нәрсе - 

алдымен біздің веб-сайтымыздан табуға болатын барлық ілімдерді 
оқып шығу www.mcreveil.org; олар Киелі кітапқа сәйкес келеді деп 

сендіріңіз. Егер сіз оларды Киелі кітапқа сай табатын болсаңыз және 

Иса Мәсіхке мойынсұнып, оның Сөзінің талаптарына сай өмір сүруге 
дайын болсаңыз, біз сізді қарсы алуға қуаныштымыз. 

 
Сендерге Иеміз Иса Мәсіх жар болып, рақымын жаудыра көрсін! 
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